

## Koulunuorisotyöntekijän valinta määräaikaiseen palvelussuhteeseen

Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta 28.02.2023 § 22  
1294/01.01.01.01/2023

Valmistelija: Nuorisopalveluiden vastaava Jennika Salonen  
jennika.salonen (ät) uusikaupunki.fi

Uudenkaupungin kaupungin hyvinvointi- ja vapaa-aikapalveluiden alainen nuorisopalveluiden yksikkö on hakenut valtionavustusta kouluissa ja oppilaitoksissa tehtävän työn vahvistamiseen ja kehittämiseen. Lounais-Suomen aluehallintovirasto on päättänyt myöntää valtionavustusta koulunuorisotyöntekijän palkkaamiseen yhteensä 35 000 €.

Koulunuorisotyöntekijän 12 kuukauden määräaikaisesta palvelussuhteesta ilmoitettiin kuntarekry.fi-sivustolla sekä Uudenkaupungin kaupungin verkkosivuilla ensimmäisen kerran 16.1.-3.2. välisenä aikana. Hakua jatkettiin vielä 10.2. saakka. Kelpoisuusehtona tehtävään on soveltuva opistoasteen/toisen asteen ammatillinen tutkinto tai ammattikorkeakoulututkinto, esimerkiksi nuoriso- ja yhteisöohjaajan, lähihoitajan, yhteisöpedagogi AMK tai sosionomi AMK-tutkinto. Erityisesti kokemus nuorten parissa työskentelystä katsottiin eduksi.

Hakemuksia tehtävään tuli ensimmäisellä hakukierroksella yhteensä yksi (1) ja toisella hakukierroksella yhteensä kaksi (2). Kaikki hakijat täyttivät pätevyysvaatimuksen. Yksi hakijoista kutsuttiin haastatteluun. Hyvinvointi- ja vapaa-aikapalveluiden nuorisopalveluiden vastaava Jennika Salonen, hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunnan edustaja Seppo Laine ja Uudenkaupungin yhtenäiskoulun apulaisrehtori Virve Pihlava-Lahtinen haastattelivat ehdokkaan 10.2.2023.

Hakemuksen ja haastattelun perusteella määräaikaiseen koulunuorisotyöntekijän palvelussuhteeseen esitetään valittavaksi 6.3.2023 alkaen lida Valtala.

Hakija lida Valtala on koulutukseltaan yhteisöpedagogi (AMK) ja nuoriso- ja vapaa-ajanohjaaja. Lisäksi hänellä on kokemusta nuorten parissa työskentelystä. Lidalla on erityisesti kokemusta nuorisotyöstä ja koulunuorisotyöstä. Työkokemuksensa sekä koulutuksensa perusteella lidalla on hyvät edellytykset hoitaa menestyksekkäästi koulunuorisotyöntekijän tehtäviä. Haastattelussa lida Valtala osoitti kyvykkyytensä ja motivaationsa koulunuorisotyöntekijän työhön.

Esittelijä: Hyvinvointijohtaja Jan Vuorenlaakso

Päätösehdotus: Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta päättää valita koulunuorisotyöntekijän määräaikaiseen palvelussuhteeseen lida Valtalan. Ehtona on, että hän toimittaa 30 päivän kuluessa

hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunnan päätöksen tiedoksisaannista, hyväksyttävän todistuksen terveydentilastaan ja pätevyyksistään tehtävään sekä lasten kanssa työskentelyn vuoksi rikostaustaotteen.

Päätös:

Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta päätti valita koulunuorisotyöntekijän määräaikaiseen palvelussuhteeseen lida Valtalan. Ehtona on, että hän toimittaa 30 päivän kuluessa hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunnan päätöksen tiedoksisaannista, hyväksyttävän todistuksen terveydentilastaan ja pätevyyksistään tehtävään sekä lasten kanssa työskentelyn vuoksi rikostaustaotteen.

---